
At skabe den “umulige”, men
nødvendige fremtid
Ikke korrekturlæst.

20. juli 2023 (EIRNS)-Politik som “det muliges kunst” er nået
til en blindgyde. Hvis den “regelbaserede orden” blev fulgt,
ville det uundgåeligt føre til en global konflikt, der ville
afslutte civilisationen. Der er nu en mulighed for at skifte
paradigme  fra  overherredømme  og  konflikt  til  et,  der
anerkender og fremmer menneskehedens fælles interesser. Den
internationale fredskoalition, som LaRouche-bevægelsen er ved
at opbygge, angiver den nødvendige retning.

Tænk  på  kontrasten  mellem  London  Economists  forfærdede
spørgsmål: “Hvad nu, hvis Kina og Indien blev venner?” og den
modtagelse, som Kina, der var ivrig efter at etablere gavnlige
relationer med USA, gav den 100-årige Henry Kissinger. (Spørg
også, hvorfor der ikke er flere yngre amerikanske diplomater,
som har opbygget netværk og relationer til Kina).

TSMC har været nødt til at udskyde åbningen af sin fabrik i
Arizona til 2025, fordi de ikke kan finde nok kvalificeret
arbejdskraft i USA (330 millioner indbyggere), så de sender
dem fra Taiwan (24 millioner indbyggere).

En vigtig del af at skabe den nødvendige forandring er at åbne
op for en meningsfuld diskussion.

Robert F. Kennedy, Jr. og den tidligere New York Post-skribent
Emma-Jo  Morris  aflagde  vidneudsagn  for  “den  særlige
underkomité  om  bevæbningen  af  den  føderale  regering”  og
fremlagde  rystende  beretninger  om  den  uhyrlige  (og
forfatningsstridige) censur, de har oplevet som følge af pres
fra regeringen. Morris havde leveret chokerende afsløringer
fra Hunter Bidens laptop, som beskrev et chokerende niveau af
bestikkelse og korruption i kandidaten Joe Bidens familie.
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Historien blev blokeret på de sociale medier, fordømt som en
russisk  desinformationskampagne  og  endda  censureret  fra
private  beskeder.  Men  den  var  fuldstændig  sand,  og
efterretningstjenestens samarbejde om at presse sociale medier
til at forhindre dens udbredelse op til et præsidentvalg er
faktisk indblanding i valget, som går langt ud over, hvad
Rusland kunne have gjort ved valget i 2016.

Kennedy, en præsidentkandidat, blev blokeret efter at have
delt  synspunkter,  som  er  lovlige  at  udtrykke,  men  som
statslige aktører pressede sociale medievirksomheder til at
begrænse eller forbyde. Kennedy ser nu ud til at være genstand
for  et  Jeremy  Corbin-lignende  angreb  for  påstået
antisemitisme,  i  øjeblikket  baseret  på  en  af  hans  typisk
spekulative kommentarer om smitsomme sygdomme.

Mens de britiske agenter Richard Moore (MI6) og James Cleverly
(Foreign  Office)  spreder  historier  om  russisk  barbari  og
indenrigspolitisk ustabilitet, har Brasiliens præsident Lula
talt for fred. Hans opfordring til at afslutte konflikten blev
straks  angrebet  af  det  såkaldte  center  for  bekæmpelse  af
desinformation i Ukraine, som fordømte præsidentens budskab
som hovedsageligt russisk propaganda.

Den  tidligere  præsident  Trump,  som  var  under  en  byge  af
anklager, udsendte en videoudtalelse, hvor han sagde: “Under
disse omstændigheder er forestillingen om, at vi overhovedet
skulle  overveje  at  optage  Ukraine  i  NATO  på  nuværende
tidspunkt,  fuldstændig  vanvittig….  Det  sidste,  denne
inkompetente regering bør gøre, er at risikere krig med et
atombevæbnet Rusland eller Kina eller nogen anden.”

Det er på tide at ændre kurs! Der er brug for dristige,
tilsyneladende umulige ændringer nu.

I dag for 54 år siden landede månelandingsfartøjet Apollo 11
på Månens overflade og bragte to mennesker til at gå på vores
nærmeste himmelske nabo. Dette månemål, der blev nået inden



for  den  tidsramme,  som  præsident  Kennedy  satte  for  60  år
siden, var ikke “muligt” på det tidspunkt, hvor han lancerede
projektet.

Men engagementet i et hasteprogram gjorde det muligt.

Humanity for Peace-rallyet ved FN den 6. august har til formål
at  gøre  fred  mulig.  Deltag,  offentliggør,  opbyg
satellitbegivenheder.  Der  er  brug  for  en  stærk  amerikansk
stemme for en afslutning på USA’s og Storbritanniens NATO!
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